
Wijziging Arbeidsvoorwaardenregeling LOGA-brief van 9 oktober 2017

 

Burgemeester en Wethouders van Maastricht;

 

Gezien het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d. 7-11-2017, korr.no. 2017-36705;

 

Gelet op de LOGA-brief van 9 oktober 2017, U201700653;

 

BESLUITEN:

 

De Arbeidsvoorwaardenregeling gemeente Maastricht als volgt te wijzigen:

 

 
I. Bijlage 1, Salarisverhoging, wordt als volgt aangevuld:

Met ingang van 1 januari 2018 worden de schaalbedragen verhoogd met 1,5%

 

II. CAR: Bijlage IIa:

Salaristabel gemeenteambtenaren per 1 januari 2018,nieuwe structuur

Schaalperiodiek

10987654321 

27952591233520401818170516571611157115350

29252701242921261901178617311677162415711

30542812252422121984186718051744167716102

31852922261822982067194918781810172916483

33153032271323842150203019521877178216864

34453143280824702233211120261943183517255

35753254290325562315219321002010188717636

37053364299726422398227421742076194018017

38353474309227282481235522482143199318408

39653585318728142564243723222209204518789

409536953281290026462518239622762098191710

422538053376298627292599247023422151195511

Schaalperiodiek

1817161514131211A1110A 

67376078549351294770449040223685334830800

69936316571353194934462641613823348632141

72496554593455095099476242973962362533472

75056792615556985262489744334100376334813

77617030637658875426503345694238390136144

80177268659660775590516947054373404037475

82737506681762675754530548404509417938806

85297745703864575918544149764645431640147

87847983725866466083557751124781445141478

90418221748068356246571252484916458742799

929684597700702564105848538450524723441010

955386977921721565745984552051884859454111

 

III. Car: bijlage 2

Inpassingstabel betreffende de gemeentelijke garantiesalarissen per 1 januari 2018 is niet van toepassing.

 

IV. CAR: bijlage IVa1

Salarisschalen kunstzinnige vorming per 1 januari 2018-02-19

 

1098765ervaringsjaar/ periodiek

261622371974192318841846aanloopbedrag 1

Nr. 99617

GEMEENTEBLAD 11 mei

2018

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht

Gemeenteblad 2018 nr. 99617 11 mei 20181



273823652103203319740aanloopbedrag 2

286924902237000aanloopbedrag 3

2937261623652171210319230

3015267824282237217119741

3086273824902303223720332

3148280325512365230321033

3215286926162428236521714

3284293726782490242822375

3349301527382551249023036

3408308628032616255123657

3467314828692678261624288

3528321529372738267824909

35893284301528032738255110

36563349308628692803011

37233408314829370012

37843467321530150013

38423528328430860014

38993589334931480015

402037233528328429372678uitloopbedrag 1

414638423723340830860uitloopbedrag 2

428039623842000uitloopbedrag 3

 

Aldus vastgesteld door het college van Burgemeester en Wethouders van Maastricht d.d. 7 november

2017.

 

De secretaris,

P.J. Buijtels

 

De burgemeester.

J.M. Penn-te Strake

Gemeenteblad 2018 nr. 99617 11 mei 20182


